
　　令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

（単位：円）

税の啓発 地域貢献 共　通 小　　計 福利厚生 会員支援 共　通 小　　計

  Ⅰ  一般正味財産増減の部                  

1．                  

(1)                  

0 0 0 0 0 0 0 0 1,000 0 1,000 

特定資産利息収入 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000 0 1,000 

0 0 0 0 0 14,814,000 0 14,814,000 4,320,000 0 19,134,000 

一般会費収入 0 0 0 0 0 12,548,000 0 12,548,000 4,000,000 0 16,548,000 

青年・女性部会会費収入 0 0 0 0 0 1,386,000 0 1,386,000 0 0 1,386,000 

特別会費収入 0 0 0 0 0 880,000 0 880,000 320,000 0 1,200,000 

0 0 0 0 330,000 0 0 330,000 0 0 330,000 

広告収入 0 0 0 0 330,000 0 0 330,000 0 0 330,000 

0 0 11,567,800 11,567,800 0 0 0 0 250,000 0 11,817,800 

受取全法連助成金振替額 0 0 11,567,800 11,567,800 0 0 0 0 250,000 0 11,817,800 

0 0 0 0 0 320,000 0 320,000 0 0 320,000 

その他補助金収入 0 0 0 0 0 320,000 0 320,000 0 0 320,000 

雑   収   入 0 0 0 0 200,000 0 0 200,000 802,000 0 1,002,000 

受取利息 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000 0 2,000 

雑収入 0 0 0 0 200,000 0 0 200,000 800,000 0 1,000,000 

0 0 11,567,800 11,567,800 530,000 15,134,000 0 15,664,000 5,373,000 0 32,604,800 

(2)

事   業   費 8,547,000 5,604,000 0 14,151,000 499,800 13,355,200 0 13,855,000 0 0 28,006,000 

研修会費 0 120,000 0 120,000 0 180,000 0 180,000 0 0 300,000 

社会貢献活動費 0 1,100,000 0 1,100,000 0 0 0 0 0 0 1,100,000 

会議費 38,000 0 0 38,000 0 12,000 0 12,000 0 0 50,000 

広報費 500,000 0 0 500,000 0 0 0 0 0 0 500,000 

会報発行費 1,520,000 0 0 1,520,000 0 0 0 0 0 0 1,520,000 

会員増強推進費 0 0 0 0 0 100,000 0 100,000 0 0 100,000 

支部事業費 1,050,000 790,000 0 1,840,000 0 1,660,000 0 1,660,000 0 0 3,500,000 

青年部会事業費 680,000 50,000 0 730,000 0 770,000 0 770,000 0 0 1,500,000 

女性部会事業費 915,000 0 0 915,000 0 585,000 0 585,000 0 0 1,500,000 

支部管理費 0 0 0 0 0 2,000,000 0 2,000,000 0 0 2,000,000 

経常増減の部

収支予算書内訳表

【経常収益計】

経常費用

合　計科　　　　目 法人会計 内部取引 消去
その他会計実施事業等会計

事業収益

受取助成金

経常収益

特定資産運用益

受取会費

受取補助金



税の啓発 地域貢献 共　通 小　　計 福利厚生 会員支援 共　通 小　　計
合　計科　　　　目 法人会計 内部取引 消去

その他会計実施事業等会計

青年部会管理費 0 0 0 0 0 300,000 0 300,000 0 0 300,000 

女性部会管理費 0 0 0 0 0 300,000 0 300,000 0 0 300,000 

県連会費 0 0 0 0 0 400,000 0 400,000 0 0 400,000 

調査研究費 0 0 0 0 0 50,000 0 50,000 0 0 50,000 

負担金支出 300,000 0 0 300,000 0 0 0 0 0 0 300,000 

慶弔費 0 0 0 0 0 100,000 0 100,000 0 0 100,000 

表彰費 0 0 0 0 0 100,000 0 100,000 0 0 100,000 

福利厚生制度推進費 0 0 0 0 0 10,000 0 10,000 0 0 10,000 

役員報酬 600,000 600,000 0 1,200,000 60,000 1,140,000 0 1,200,000 0 0 2,400,000 

給料手当 1,500,000 1,500,000 0 3,000,000 150,000 2,850,000 0 3,000,000 0 0 6,000,000 

福利厚生費 360,000 360,000 0 720,000 36,000 684,000 0 720,000 0 0 1,440,000 

退職給付費用 146,000 146,000 0 292,000 0 292,000 0 292,000 0 0 584,000 

旅費交通費 120,000 120,000 0 240,000 12,000 228,000 0 240,000 0 0 480,000 

通信運搬費 130,000 130,000 0 260,000 13,000 247,000 0 260,000 0 0 520,000 

リース料 60,000 60,000 0 120,000 6,000 114,000 0 120,000 0 0 240,000 

什器備品費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

消耗品費 70,000 70,000 0 140,000 7,000 133,000 0 140,000 0 0 280,000 

修繕費 10,000 10,000 0 20,000 1,000 19,000 0 20,000 0 0 40,000 

印刷製本費 80,000 80,000 0 160,000 8,000 152,000 0 160,000 0 0 320,000 

燃料費 12,000 12,000 0 24,000 1,200 22,800 0 24,000 0 0 48,000 

水道光熱費 60,000 60,000 0 120,000 6,000 114,000 0 120,000 0 0 240,000 

賃借料 184,000 184,000 0 368,000 18,400 349,600 0 368,000 0 0 736,000 

保険料 12,000 12,000 0 24,000 1,200 22,800 0 24,000 0 0 48,000 

租税公課 0 0 0 0 160,000 40,000 0 200,000 0 0 200,000 

支払手数料 40,000 40,000 0 80,000 4,000 76,000 0 80,000 0 0 160,000 

雑費 160,000 160,000 0 320,000 16,000 304,000 0 320,000 0 0 640,000 

管   理   費 0 0 0 0 0 0 0 0 4,598,800 0 4,598,800 

役員報酬 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 0 600,000 

給料手当 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 0 1,500,000 

福利厚生費 0 0 0 0 0 0 0 0 360,000 0 360,000 

退職給付費用 0 0 0 0 0 0 0 0 146,000 0 146,000 

減価償却費 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 0 30,000 

会議費 0 0 0 0 0 0 0 0 1,024,800 0 1,024,800 

旅費交通費 0 0 0 0 0 0 0 0 120,000 0 120,000 



税の啓発 地域貢献 共　通 小　　計 福利厚生 会員支援 共　通 小　　計
合　計科　　　　目 法人会計 内部取引 消去

その他会計実施事業等会計

通信運搬費 0 0 0 0 0 0 0 0 130,000 0 130,000 

リース料 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 0 60,000 

什器備品費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

消耗品費 0 0 0 0 0 0 0 0 70,000 0 70,000 

修繕費 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 0 10,000 

印刷製本費 0 0 0 0 0 0 0 0 80,000 0 80,000 

燃料費 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000 0 12,000 

水道光熱費 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 0 60,000 

賃借料 0 0 0 0 0 0 0 0 184,000 0 184,000 

保険料 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000 0 12,000 

支払手数料 0 0 0 0 0 0 0 0 40,000 0 40,000 

雑費 0 0 0 0 0 0 0 0 160,000 0 160,000 

8,547,000 5,604,000 0 14,151,000 499,800 13,355,200 0 13,855,000 4,598,800 0 32,604,800 

-8,547,000 -5,604,000 11,567,800 -2,583,200 30,200 1,778,800 0 1,809,000 774,200 0 0 

２．

(1)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

(2)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8,547,000 5,604,000 -11,567,800 2,583,200 -30,200 -1,778,800 0 -1,809,000 -774,200 0 0 

【当期一般正味財産増減額】 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

【一般正味財産期首残高】 0 0 0 0 0 4,285,011 0 4,285,011 20,452,000 0 24,737,011 

【一般正味財産期末残高】 0 0 0 0 0 4,285,011 0 4,285,011 20,452,000 0 24,737,011 

  Ⅱ  指定正味財産増減の部                  

受取助成金 0 0 11,567,800 11,567,800 0 0 0 0 250,000 0 11,817,800 

受取全法連助成金 0 0 11,567,800 11,567,800 0 0 0 0 250,000 0 11,817,800 

一般正味財産への振替額 0 0 11,567,800 11,567,800 0 0 0 0 250,000 0 11,817,800 

一般正味財産への振替額 0 0 11,567,800 11,567,800 0 0 0 0 250,000 0 11,817,800 

【当期指定正味財産増減額】 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

【指定正味財産期首残高】 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

【指定正味財産期末残高】 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  Ⅲ  正味財産期末残高 0 0 0 0 0 4,285,011 0 4,285,011 20,452,000 0 24,737,011 

【当期経常外増減額】

【他会計振替額】

【経常費用計】

【当期経常増減計】

経常外増減の部

【経常外収益計】

【経常外費用計】

経常外収益

経常外費用


